Администрация муниципального

образования «Алнашское»

	«Алнашское» муниципал

кылдэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Алнашское»

06.02.2018

№  02
с. Алнаши

О проведении публичных слушаний по

предоставлению разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства

В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации,   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением  о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Алнашское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Алнашское» от 14.12.2006 г. № 8/20 (в ред. изм. от 26.04.2016г. № 27/137, от 24.03.2017г. № 5/27) и на основании заявления Администрации муниципального образования «Алнашский район»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  07 марта  2018 года в 9.00 часов в здании Администрации муниципального образования «Алнашское»  по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши, ул. Красильникова, дом 9 публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка  с кадастровыми номером 18:01:023019:789, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Алнаши,  ул. Первомайская, дом 11.

2. Разослать  уведомления о проведении слушаний  правообладателям  земельных участков, имеющих общие границы с вышеуказанным земельным участком.

3. Ответственными за проведение  публичных слушаний назначить  комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования  «Алнашское».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район» на  странице муниципального образования «Алнашское».

Глава муниципального образования

«Алнашское»

С.В. Юрин